

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO AGÊNCIA DE INOVAÇÃO, EMPREENDEDORISMO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INTERNACIONALIZAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO DOCENTE EM PRÁTICAS EDUCATIVAS (PPGFOPRED) Aprovado pela Resolução Nº1793/2018-CONSEPE, de 30/11/2018 e Alterado pela Resolução Nº 1821/2019 – CONSEPE, de 21/01/2019)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO DOCENTE EM PRÁTICAS EDUCATIVAS (PPGFOPRED) RESULTADO DOS RECURSOS DA ETAPA – ANÁLISE DOS PRÉ-PROJETOS - EDITAL AGEUFMA Nº 005/2022

INSCRIÇÃO	SITUAÇÃO
6596	RECURSO INDEFERIDO
6666	RECURSO INDEFERIDO
6781	RECURSO INDEFERIDO
6846	RECURSO INDEFERIDO
6862	RECURSO INDEFERIDO
6869	RECURSO INDEFERIDO
6870	RECURSO INDEFERIDO
6943	RECURSO INDEFERIDO
6945	RECURSO INDEFERIDO
6954	RECURSO INDEFERIDO
6959	RECURSO INDEFERIDO
6969	RECURSO INDEFERIDO
6983	RECURSO INDEFERIDO

São Luís (MA), 31 de maio de 2022.

(assinado no original)

Prof°. Dr. Fernando Carvalho Silva Pró-Reitor da Agência de Inovação, Empreendedorismo, Pesquisa, Pós-graduação e Internacionalização-AGEUFMA